
Velikonoční prázdniny (27. - 31. 3.) 
 

Rok uplynul jako voda a brzy opět nadejde čas Velikonočních prázdnin, 
které zase strávíme společně. Tento rok se vydáme do Hradce Králové a 
jeho okolí. 
 
    Na co se můžete těšit: 

• v planetáriu s hvězdárnou odhalíme taje vesmíru 
• půjdeme si zaplavat do místního bazénu 
• navštívíme zoo ve Dvoře Králové 
• podnikneme výlet do okolí Hradce Králové, kde nás po cestě čeká 

například Perníková chaloupka 
• zopakujeme si barvení vajíček a pletení pomlázek 
• zahrajeme si spousty her a poznáme nepoznané 
• téma Velikonoc a další info se objeví na webu 

 
Sraz na výpravu bude 27. března v 16:30 na Hlavním vlakovém nádraží. 
Návrat do Plzně bude 31. března v 15:50 tamtéž. VŠICHNI pojedou v 
KROJI, ten kdo nemá kroj, pojede v ODDÍLOVÉM TRIČKU! 
 
S sebou si vezměte věci jako na vícedenní výpravu (viz. 
http://vlocka.skauting.cz/vybaveni.html), středeční večeři a čtvrteční 
snídani, PLAVKY, výtvarnické potřeby (štětec, lepidlo, nůžky), hadrovky. 
Naopak si neberte mobil a drahou elektroniku, narušuje to atmosféru 
výpravy. Další vybavení na výpravu se ještě může objevit na webu. 
 
Cena výpravy bude 1100 Kč (ubytování, doprava, vstupy, jídlo).  
    
Těší se celé vedení Vločky 
 
Velikonočky jsou velká výprava, jejíž organizace je velice náročná a proto je 
třeba se včas přihlásit. Přihlášku s penězi je proto nutno odevzdat do 22. 3. 
2013!  
 
 

 
Přihlašuji svoje dítě (jméno, příjmení, přezdívka): ____________________ 
 

Na Velikonoční prázdniny ve Hradci Králové v termínu 27. - 31. 3. 2013 
 

________________________ Podpis rodičů 

Velikonoční prázdniny (27. - 31. 3.) 
 

Rok uplynul jako voda a brzy opět nadejde čas Velikonočních prázdnin, 
které zase strávíme společně. Tento rok se vydáme do Hradce Králové a 
jeho okolí. 
 
    Na co se můžete těšit: 

• v planetáriu s hvězdárnou odhalíme taje vesmíru 
• půjdeme si zaplavat do místního bazénu 
• navštívíme zoo ve Dvoře Králové 
• podnikneme výlet do okolí Hradce Králové, kde nás po cestě čeká 

například Perníkový chaloupka 
• zopakujeme si barvení vajíček a pletení pomlázek 
• zahrajeme si spousty her a poznáme nepoznané 
• téma Velikonoc a další info se objeví na webu 

 
Sraz na výpravu bude 27. března v 16:30 na Hlavním vlakovém nádraží. 
Návrat do Plzně bude 31. března v 15:50 tamtéž. VŠICHNI pojedou v 
KROJI, ten kdo nemá kroj, pojede v ODDÍLOVÉM TRIČKU! 
 
S sebou si vezměte věci jako na vícedenní výpravu (viz. 
http://vlocka.skauting.cz/vybaveni.html), středeční večeři a čtvrteční 
snídani, PLAVKY, výtvarnické potřeby (štětec, lepidlo, nůžky), hadrovky. 
Naopak si neberte mobil a drahou elektroniku, narušuje to atmosféru 
výpravy. Další vybavení na výpravu se ještě může objevit na webu. 
 
Cena výpravy bude 1100 Kč (ubytování, doprava, vstupy, jídlo).  
    
Těší se celé vedení Vločky 
 
Velikonočky jsou velká výprava, jejíž organizace je velice náročná a proto je 
třeba se včas přihlásit. Přihlášku s penězi je proto nutno odevzdat do 22. 3. 
2013!  
 
 

 
Přihlašuji svoje dítě (jméno, příjmení, přezdívka): ____________________ 
 

Na Velikonoční prázdniny ve Hradci Králové v termínu 27. - 31. 3. 2013 
 

________________________ Podpis rodičů 


